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Úřad pro dohled  
nad hospodařením politických 
stran a politických hnutí  
Kounicova 688/26 

602 00 Brno 

v Praze dne 9. 9. 2024 

___________________________________________________________________________ 

 

Zaslání volebního účetnictví pro volby do Evropského parlamentu  
konané ve dnech 7. a 8. června 2024 

 

 

Vážené dámy a vážení pánové, 
 

na následujících stránkách Vám zasíláme dokumenty volebního účetnictví politické strany 
Mourek pro volby do Evropského parlamentu konané ve dnech 7. a 8. června. 
 

Celkové náklady volební kampaně činily 96 911,25 Kč. 
 

 

 

S pozdravem 

 

Bc. Petr Špringr, DiS.  Ing. Ondřej Havlena, Ph.D. 
předseda strany  místopředseda strany 
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Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad

FIO DARY221000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
10 000,00FIO003 Dar - ČERVENKA JAN 0,00BV05.03.2024 682000 10 000,00
10 000,00FIO005 Dar - HAVLENA Ondřej 0,00BV11.03.2024 682000 20 000,00
10 000,00FIO006 Dar - Bc.Špringr Petr,DiS. 0,00BV12.03.2024 682000 30 000,00
2 000,00FIO009 Dar - Havlena Stanislav 0,00BV25.03.2024 682000 32 000,00
10 000,00FIO009 Dar - JUDr. Ing. Karin Luf 0,00BV27.03.2024 682000 42 000,00
5 000,00FIO012 Dar - BOSÁKOVÁ EVA 0,00BV15.04.2024 682000 47 000,00
2 222,00FIO013 Dar - Pavloková, Sylvie 0,00BV22.04.2024 682000 49 222,00
15 000,00FIO015 Dar - CERVENKA JAN 0,00BV25.04.2024 682000 64 222,00
13 000,00FIO016 Dar - JUDr. Ing. Karin Luf 0,00BV26.04.2024 682000 77 222,00
1 500,00FIO017 Dar - Bartáková Honsnejman 0,00BV28.04.2024 682000 78 722,00
3 000,00FIO018 Dar - FRANK BROTHERS S.R.O 0,00BV01.05.2024 682000 81 722,00
5 000,00FIO019 Dar - Karin Luftmanová 0,00BV02.05.2024 682000 86 722,00
5 000,00FIO023 Dar - Bc.Špringr Petr,DiS. 0,00BV24.05.2024 682000 91 722,00
5 000,00FIO024 Dar - Havlena Ondřej 0,00BV26.05.2024 682000 96 722,00
10 000,00FIO026 Dar - Mgr. Brigita Bilíkov 0,00BV29.05.2024 682000 106 722,00
3 000,00FIO027 Dar - Havlena Ondřej 0,00BV04.06.2024 682000 109 722,00
3 000,00FIO027 Dar - Bc.Špringr Petr,DiS. 0,00BV04.06.2024 682000 112 722,00

Stav k 31.12.2024 112 722,00112 722,00 0,00

FIO VÝDAJE221200

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
0,00FIOv019 Úhrada OZ č. OZ240006, OZ - kauce Eurovolby 19 000,00BV20.03.2024 325000 -19 000,00
0,00FIOv029 převod na volební účet 9 000,00BV04.06.2024 261000 -28 000,00

Stav k 31.12.2024 -28 000,000,00 28 000,00

FIO EUROVOLBY221300

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
150,00FIOE0010001 aktivace účtu 0,00BV23.02.2024 261000 150,00

10 000,00FIOE0020001 převod mezi účty 0,00BV05.04.2024 261000 10 150,00
10 000,00FIOE0030001 převod mezi účty 0,00BV23.04.2024 261000 20 150,00

0,00FIOE0040001 Úhrada FP č. FP24016, FP - reklama 700,92BV28.04.2024 321000 19 449,08
0,00FIOE0050001 Úhrada FP č. FP24001, FP - reklama 4 079,56BV29.04.2024 321000 15 369,52
0,00FIOE0050002 Úhrada FP č. FP24002, FP - reklama 282,90BV29.04.2024 321000 15 086,62
0,00FIOE0060001 Úhrada FP č. FP24017, FP - reklama 1 660,02BV02.05.2024 321000 13 426,60

30 000,00FIOE0070001 převod mezi účty 0,00BV08.05.2024 261000 43 426,60
0,00FIOE0070002 Úhrada FP č. FP24018, FP - TV spot 6 050,00BV08.05.2024 321000 37 376,60
0,00FIOE0080001 Úhrada FP č. FP24019, FP - letáky 6 473,50BV21.05.2024 321000 30 903,10
0,00FIOE0090001 Úhrada OZ č. OZ240004, OZ - reklama 377,52BV25.05.2024 325000 30 525,58
0,00FIOE0100001 Úhrada FP č. FP24021, FP - reklama 678,28BV28.05.2024 321000 29 847,30

20 000,00FIOE0100002 převod mezi účty 0,00BV28.05.2024 261000 49 847,30
0,00FIOE0110001 Úhrada FP č. FP24004, FP - reklama 1 418,13BV29.05.2024 321000 48 429,17
0,00FIOE0110002 Úhrada FP č. FP24003, FP - reklama 12 697,06BV29.05.2024 321000 35 732,11

13 000,00FIOE0120001 převod mezi účty 0,00BV04.06.2024 261000 48 732,11
9 000,00FIOE0120002 převod mezi účty 0,00BV04.06.2024 261000 57 732,11
6 500,00FIOE0130001 převod mezi účty 0,00BV07.06.2024 261000 64 232,11

0,00FIOE0130002 Úhrada FP č. FP24022, FP - reklama 36 300,00BV07.06.2024 321000 27 932,11
0,00FIOE0140001 Úhrada FP č. FP24008, FP - reklama 4 043,93BV08.06.2024 321000 23 888,18
0,00FIOE0140002 Úhrada FP č. FP24005, FP - reklama 20 000,00BV08.06.2024 321000 3 888,18
0,00FIOE0150001 Úhrada FP č. FP24007, FP - reklama 2 149,43BV11.06.2024 321000 1 738,75

Stav k 31.12.2024 1 738,7598 650,00 96 911,25

Peníze na cestě261000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
0,00FIOE0010001 aktivace účtu 150,00BV23.02.2024 221300 -150,00
0,00FIOE0020001 převod mezi účty 10 000,00BV05.04.2024 221300 -10 150,00
0,00FIOE0030001 převod mezi účty 10 000,00BV23.04.2024 221300 -20 150,00
0,00FIOE0070001 převod mezi účty 30 000,00BV08.05.2024 221300 -50 150,00

Tisk vybraných záznamů: (Středisko = EURO), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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0,00FIOE0100002 převod mezi účty 20 000,00BV28.05.2024 221300 -70 150,00
0,00FIOE0120001 převod mezi účty 13 000,00BV04.06.2024 221300 -83 150,00
0,00FIOE0120002 převod mezi účty 9 000,00BV04.06.2024 221300 -92 150,00

9 000,00FIOv029 převod na volební účet 0,00BV04.06.2024 221200 -83 150,00
0,00FIOE0130001 převod mezi účty 6 500,00BV07.06.2024 221300 -89 650,00

Stav k 31.12.2024 -89 650,009 000,00 98 650,00

Dodavatelé321000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
700,92FIOE0040001 Úhrada FP č. FP24016, FP - reklama 0,00BV28.04.2024 221300 700,92
0,00FP24001 FP - reklama 4 079,56FP28.04.2024 518100 -3 378,64
0,00FP24002 FP - reklama 282,90FP28.04.2024 518100 -3 661,54

4 079,56FIOE0050001 Úhrada FP č. FP24001, FP - reklama 0,00BV29.04.2024 221300 418,02
282,90FIOE0050002 Úhrada FP č. FP24002, FP - reklama 0,00BV29.04.2024 221300 700,92

1 660,02FIOE0060001 Úhrada FP č. FP24017, FP - reklama 0,00BV02.05.2024 221300 2 360,94
6 050,00FIOE0070002 Úhrada FP č. FP24018, FP - TV spot 0,00BV08.05.2024 221300 8 410,94
6 473,50FIOE0080001 Úhrada FP č. FP24019, FP - letáky 0,00BV21.05.2024 221300 14 884,44
678,28FIOE0100001 Úhrada FP č. FP24021, FP - reklama 0,00BV28.05.2024 221300 15 562,72
0,00FP24003 FP - reklama 12 697,06FP28.05.2024 518100 2 865,66
0,00FP24004 FP - reklama 1 418,13FP28.05.2024 518100 1 447,53

1 418,13FIOE0110001 Úhrada FP č. FP24004, FP - reklama 0,00BV29.05.2024 221300 2 865,66
12 697,06FIOE0110002 Úhrada FP č. FP24003, FP - reklama 0,00BV29.05.2024 221300 15 562,72
36 300,00FIOE0130002 Úhrada FP č. FP24022, FP - reklama 0,00BV07.06.2024 221300 51 862,72

0,00FP24005 FP - reklama 20 000,00FP07.06.2024 518100 31 862,72
0,00FP24008 FP - reklama 4 043,93FP07.06.2024 518100 27 818,79

4 043,93FIOE0140001 Úhrada FP č. FP24008, FP - reklama 0,00BV08.06.2024 221300 31 862,72
20 000,00FIOE0140002 Úhrada FP č. FP24005, FP - reklama 0,00BV08.06.2024 221300 51 862,72
2 149,43FIOE0150001 Úhrada FP č. FP24007, FP - reklama 0,00BV11.06.2024 221300 54 012,15

0,00FP24007 FP - reklama 2 149,43FP11.06.2024 518100 51 862,72
0,00FP24016 FP - reklama 700,92FP01.07.2024 518100 51 161,80
0,00FP24017 FP - reklama 1 660,02FP01.07.2024 518100 49 501,78
0,00FP24018 FP - TV spot 6 050,00FP01.07.2024 518100 43 451,78
0,00FP24019 FP - letáky 6 473,50FP01.07.2024 518100 36 978,28
0,00FP24021 FP - reklama 678,28FP01.07.2024 518100 36 300,00
0,00FP24022 FP - reklama 36 300,00FP01.07.2024 518100 0,00

Stav k 31.12.2024 0,0096 533,73 96 533,73

Ostatní závazky325000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
19 000,00FIOv019 Úhrada OZ č. OZ240006, OZ - kauce Eurovolby 0,00BV20.03.2024 221200 19 000,00

0,00OZ240006 OZ - kauce Eurovolby 19 000,00OZ20.03.2024 378000 0,00
377,52FIOE0090001 Úhrada OZ č. OZ240004, OZ - reklama 0,00BV25.05.2024 221300 377,52
0,00OZ240004 OZ - reklama 377,52OZ01.07.2024 518000 0,00

Stav k 31.12.2024 0,0019 377,52 19 377,52

Jiné pohledávky378000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
19 000,00OZ240006 OZ - kauce Eurovolby 0,00OZ20.03.2024 325000 19 000,00

Stav k 31.12.2024 19 000,0019 000,00 0,00

Ostatní služby518000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
377,52OZ240004 OZ - reklama 0,00OZ01.07.2024 325000 377,52

Stav k 31.12.2024 377,52377,52 0,00

Tisk vybraných záznamů: (Středisko = EURO), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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Ostatní služby - reklama518100

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
4 079,56FP24001 FP - reklama 0,00FP28.04.2024 321000 4 079,56
282,90FP24002 FP - reklama 0,00FP28.04.2024 321000 4 362,46

12 697,06FP24003 FP - reklama 0,00FP28.05.2024 321000 17 059,52
1 418,13FP24004 FP - reklama 0,00FP28.05.2024 321000 18 477,65
20 000,00FP24005 FP - reklama 0,00FP07.06.2024 321000 38 477,65
4 043,93FP24008 FP - reklama 0,00FP07.06.2024 321000 42 521,58
2 149,43FP24007 FP - reklama 0,00FP11.06.2024 321000 44 671,01
700,92FP24016 FP - reklama 0,00FP01.07.2024 321000 45 371,93

1 660,02FP24017 FP - reklama 0,00FP01.07.2024 321000 47 031,95
6 050,00FP24018 FP - TV spot 0,00FP01.07.2024 321000 53 081,95
6 473,50FP24019 FP - letáky 0,00FP01.07.2024 321000 59 555,45
678,28FP24021 FP - reklama 0,00FP01.07.2024 321000 60 233,73

36 300,00FP24022 FP - reklama 0,00FP01.07.2024 321000 96 533,73
Stav k 31.12.2024 96 533,7396 533,73 0,00

Přijaté příspěvky (dary)682000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
0,00FIO003 Dar - ČERVENKA JAN 10 000,00BV05.03.2024 221000 -10 000,00
0,00FIO005 Dar - HAVLENA Ondřej 10 000,00BV11.03.2024 221000 -20 000,00
0,00FIO006 Dar - Bc.Špringr Petr,DiS. 10 000,00BV12.03.2024 221000 -30 000,00
0,00FIO009 Dar - Havlena Stanislav 2 000,00BV25.03.2024 221000 -32 000,00
0,00FIO009 Dar - JUDr. Ing. Karin Luf 10 000,00BV27.03.2024 221000 -42 000,00
0,00FIO012 Dar - BOSÁKOVÁ EVA 5 000,00BV15.04.2024 221000 -47 000,00
0,00FIO013 Dar - Pavloková, Sylvie 2 222,00BV22.04.2024 221000 -49 222,00
0,00FIO015 Dar - CERVENKA JAN 15 000,00BV25.04.2024 221000 -64 222,00
0,00FIO016 Dar - JUDr. Ing. Karin Luf 13 000,00BV26.04.2024 221000 -77 222,00
0,00FIO017 Dar - Bartáková Honsnejman 1 500,00BV28.04.2024 221000 -78 722,00
0,00FIO018 Dar - FRANK BROTHERS S.R.O 3 000,00BV01.05.2024 221000 -81 722,00
0,00FIO019 Dar - Karin Luftmanová 5 000,00BV02.05.2024 221000 -86 722,00
0,00FIO023 Dar - Bc.Špringr Petr,DiS. 5 000,00BV24.05.2024 221000 -91 722,00
0,00FIO024 Dar - Havlena Ondřej 5 000,00BV26.05.2024 221000 -96 722,00
0,00FIO026 Dar - Mgr. Brigita Bilíkov 10 000,00BV29.05.2024 221000 -106 722,00
0,00FIO027 Dar - Bc.Špringr Petr,DiS. 3 000,00BV04.06.2024 221000 -109 722,00
0,00FIO027 Dar - Havlena Ondřej 3 000,00BV04.06.2024 221000 -112 722,00

Stav k 31.12.2024 -112 722,000,00 112 722,00

Tisk vybraných záznamů: (Středisko = EURO), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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150,00221300 261000aktivace účtu23.02.2024 FIOE0010001 BV

10 000,00221000 682000Dar - ČERVENKA JAN05.03.2024 FIO003 BV

10 000,00221000 682000Dar - HAVLENA Ondřej11.03.2024 FIO005 BV

10 000,00221000 682000Dar - Bc.Špringr Petr,DiS.12.03.2024 FIO006 BV

19 000,00325000 221200Úhrada OZ č. OZ240006, OZ - kauce Eurovolby20.03.2024 FIOv019 BV

19 000,00378000 325000OZ - kauce Eurovolby20.03.2024 OZ240006 OZ

2 000,00221000 682000Dar - Havlena Stanislav25.03.2024 FIO009 BV
10 000,00221000 682000Dar - JUDr. Ing. Karin Luf27.03.2024 FIO009 BV

10 000,00221300 261000převod mezi účty05.04.2024 FIOE0020001 BV

5 000,00221000 682000Dar - BOSÁKOVÁ EVA15.04.2024 FIO012 BV

2 222,00221000 682000Dar - Pavloková, Sylvie22.04.2024 FIO013 BV

10 000,00221300 261000převod mezi účty23.04.2024 FIOE0030001 BV

15 000,00221000 682000Dar - CERVENKA JAN25.04.2024 FIO015 BV

13 000,00221000 682000Dar - JUDr. Ing. Karin Luf26.04.2024 FIO016 BV

1 500,00221000 682000Dar - Bartáková Honsnejman28.04.2024 FIO017 BV

700,92321000 221300Úhrada FP č. FP24016, FP - reklama28.04.2024 FIOE0040001 BV

4 079,56518100 321000FP - reklama28.04.2024 FP24001 FP

282,90518100 321000FP - reklama28.04.2024 FP24002 FP

4 079,56321000 221300Úhrada FP č. FP24001, FP - reklama29.04.2024 FIOE0050001 BV

282,90321000 221300Úhrada FP č. FP24002, FP - reklama29.04.2024 FIOE0050002 BV

3 000,00221000 682000Dar - FRANK BROTHERS S.R.O01.05.2024 FIO018 BV

5 000,00221000 682000Dar - Karin Luftmanová02.05.2024 FIO019 BV

1 660,02321000 221300Úhrada FP č. FP24017, FP - reklama02.05.2024 FIOE0060001 BV

30 000,00221300 261000převod mezi účty08.05.2024 FIOE0070001 BV

6 050,00321000 221300Úhrada FP č. FP24018, FP - TV spot08.05.2024 FIOE0070002 BV

6 473,50321000 221300Úhrada FP č. FP24019, FP - letáky21.05.2024 FIOE0080001 BV

5 000,00221000 682000Dar - Bc.Špringr Petr,DiS.24.05.2024 FIO023 BV

377,52325000 221300Úhrada OZ č. OZ240004, OZ - reklama25.05.2024 FIOE0090001 BV

5 000,00221000 682000Dar - Havlena Ondřej26.05.2024 FIO024 BV

678,28321000 221300Úhrada FP č. FP24021, FP - reklama28.05.2024 FIOE0100001 BV

20 000,00221300 261000převod mezi účty28.05.2024 FIOE0100002 BV

12 697,06518100 321000FP - reklama28.05.2024 FP24003 FP

1 418,13518100 321000FP - reklama28.05.2024 FP24004 FP

10 000,00221000 682000Dar - Mgr. Brigita Bilíkov29.05.2024 FIO026 BV

1 418,13321000 221300Úhrada FP č. FP24004, FP - reklama29.05.2024 FIOE0110001 BV

12 697,06321000 221300Úhrada FP č. FP24003, FP - reklama29.05.2024 FIOE0110002 BV

3 000,00221000 682000Dar - Havlena Ondřej04.06.2024 FIO027 BV
3 000,00221000 682000Dar - Bc.Špringr Petr,DiS.04.06.2024 FIO027 BV

13 000,00221300 261000převod mezi účty04.06.2024 FIOE0120001 BV

9 000,00221300 261000převod mezi účty04.06.2024 FIOE0120002 BV

9 000,00261000 221200převod na volební účet04.06.2024 FIOv029 BV

6 500,00221300 261000převod mezi účty07.06.2024 FIOE0130001 BV

36 300,00321000 221300Úhrada FP č. FP24022, FP - reklama07.06.2024 FIOE0130002 BV

20 000,00518100 321000FP - reklama07.06.2024 FP24005 FP
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4 043,93518100 321000FP - reklama07.06.2024 FP24008 FP

4 043,93321000 221300Úhrada FP č. FP24008, FP - reklama08.06.2024 FIOE0140001 BV

20 000,00321000 221300Úhrada FP č. FP24005, FP - reklama08.06.2024 FIOE0140002 BV

2 149,43321000 221300Úhrada FP č. FP24007, FP - reklama11.06.2024 FIOE0150001 BV

2 149,43518100 321000FP - reklama11.06.2024 FP24007 FP

700,92518100 321000FP - reklama01.07.2024 FP24016 FP

1 660,02518100 321000FP - reklama01.07.2024 FP24017 FP

6 050,00518100 321000FP - TV spot01.07.2024 FP24018 FP

6 473,50518100 321000FP - letáky01.07.2024 FP24019 FP

678,28518100 321000FP - reklama01.07.2024 FP24021 FP

36 300,00518100 321000FP - reklama01.07.2024 FP24022 FP

377,52518000 325000OZ - reklama01.07.2024 OZ240004 OZ

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SP - příjemka, SV - výdejka, PR - 
převodka, VY - výroba, IM - investiční majetek, LM - leasingový majetek, PÚ - počáteční stav účtu, CR - Časové rozlišení, OpP - 
opravná položka
Tisk vybraných záznamů: (Středisko = EURO)
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Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 09.09.2024

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

FIO DARY221000
42 000,00 0,0042 000,00 0,00Březen
78 722,00 0,0036 722,00 0,00Duben
106 722,00 0,0028 000,00 0,00Květen
112 722,00 0,006 000,00 0,00Červen

Celkem 0,00 0,00 112 722,00 0,00 112 722,00 0,00

FIO VÝDAJE221200
-19 000,00 0,000,00 19 000,00Březen
-28 000,00 0,000,00 9 000,00Červen

Celkem 0,00 0,00 0,00 28 000,00 -28 000,00 0,00

FIO EUROVOLBY221300
150,00 0,00150,00 0,00Únor

15 086,62 0,0020 000,00 5 063,38Duben
35 732,11 0,0050 000,00 29 354,51Květen
1 738,75 0,0028 500,00 62 493,36Červen

Celkem 0,00 0,00 98 650,00 96 911,25 1 738,75 0,00

221 0,00Celkem 0,00 211 372,00 124 911,25 86 460,75 0,00

Peníze na cestě261000
-150,00 0,000,00 150,00Únor

-20 150,00 0,000,00 20 000,00Duben
-70 150,00 0,000,00 50 000,00Květen
-89 650,00 0,009 000,00 28 500,00Červen

Celkem 0,00 0,00 9 000,00 98 650,00 -89 650,00 0,00

261 0,00Celkem 0,00 9 000,00 98 650,00 -89 650,00 0,00

Dodavatelé321000
0,00 -700,925 063,38 4 362,46Duben
0,00 -15 562,7228 976,99 14 115,19Květen
0,00 -51 862,7262 493,36 26 193,36Červen
0,00 0,000,00 51 862,72Červenec

Celkem 0,00 0,00 96 533,73 96 533,73 0,00 0,00

321 0,00Celkem 0,00 96 533,73 96 533,73 0,00 0,00

Ostatní závazky325000
0,00 0,0019 000,00 19 000,00Březen
0,00 -377,52377,52 0,00Květen
0,00 0,000,00 377,52Červenec

Celkem 0,00 0,00 19 377,52 19 377,52 0,00 0,00

325 0,00Celkem 0,00 19 377,52 19 377,52 0,00 0,00

Jiné pohledávky378000
19 000,00 0,0019 000,00 0,00Březen

Celkem 0,00 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00

378 0,00Celkem 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00

Ostatní služby518000
377,52 0,00377,52 0,00Červenec

Celkem 0,00 0,00 377,52 0,00 377,52 0,00
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Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 09.09.2024

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Ostatní služby - reklama518100
4 362,46 0,004 362,46 0,00Duben
18 477,65 0,0014 115,19 0,00Květen
44 671,01 0,0026 193,36 0,00Červen
96 533,73 0,0051 862,72 0,00Červenec

Celkem 0,00 0,00 96 533,73 0,00 96 533,73 0,00

518 0,00Celkem 0,00 96 911,25 0,00 96 911,25 0,00

Přijaté příspěvky (dary)682000
0,00 42 000,000,00 42 000,00Březen
0,00 78 722,000,00 36 722,00Duben
0,00 106 722,000,00 28 000,00Květen
0,00 112 722,000,00 6 000,00Červen

Celkem 0,00 0,00 0,00 112 722,00 0,00 112 722,00

682 0,00Celkem 0,00 0,00 112 722,00 0,00 112 722,00

Tisk vybraných záznamů: (Středisko = EURO), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024



Soupis dokladů

Datum výdaje
Číslo faktury 

interní
Zaplaceno Kč Popis účelu Dodavatel

28.04.2024 FP24016 700,92
A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - podklady pro 

spoty

HeyGen

12130 Millennium Drive

Los Angeles, California 19901, USA

29.04.2024 FP24002 282,9 A13 - Propagace na Facebooku - reklamy na FB

Meta Platforms Ireland Limited

Merrion Road

Dublin 4, Irsko

29.04.2024 FP24001 4079,56 A13 - Propagace na Facebooku - reklamy na FB

Meta Platforms Ireland Limited

Merrion Road

Dublin 4, Irsko

02.05.2024 FP24017 1660,02
A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - podklady pro 

spoty

Shutterstock Ireland Ltd.

34-37 Clarendon St, 2nd floor

Dublin 2, D02 DE61, Irskko

08.05.2024 FP24018 6050
A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - výroba TV 

spotu

Ing.Vladimír Pasler

Březská 188/29, 251 01 Říčany

21.05.2024 FP24019 6473,5 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků
Integraf, s.r.o.

Myslbekova 273 54701 Náchod

25.05.2024 OZ240004 377,52
A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - 

reklama TikTok

TIKTOK PROMOTE, 10 EARLSFORT 

TERRACE DUBLIN 2, Irsko

28.05.2024 FP24021 678,28
A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - podklady pro 

reklamy

HeyGen

12130 Millennium Drive

Los Angeles, California 19901, USA

29.05.2024 FP24004 1418,13 A13 - Propagace na Facebooku - reklamy na FB

Meta Platforms Ireland Limited

Merrion Road

Dublin 4, Irsko

29.05.2024 FP24003 12697,1 A13 - Propagace na Facebooku - reklamy na FB

Meta Platforms Ireland Limited

Merrion Road

Dublin 4, Irsko

07.06.2024 FP24022 36300 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - partnerství dostihu
Chuchle Arena Praha, s.r.o. 

Radotínská 69/34, 159 00 Praha

08.06.2024 FP24008 4043,93
A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - 

reklamy na síti X

Twitter International Company

One Cumberland Place, Fenian Street

Dublin 2, Irsko

08.06.2024 FP24005 20000 A13 - Propagace na Facebooku - reklamy na FB

Meta Platforms Ireland Limited

Merrion Road

Dublin 4, Irsko

11.06.2024 FP24007 2149,43
A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - 

reklamy na síti X

Twitter International Company

One Cumberland Place, Fenian Street

Dublin 2, Irsko


